

OR.Oz.0022.5.2020

PROTOKÓŁ NR 80/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 7 lutego 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Informacja Sekretarza Powiatu na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych.
 - 5.2. Informacja Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie podpisania przez Powiat Włocławski aneksu porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.
 - 5.3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Pismo Wójta Gminy Waganiec w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.
 - 5.6. Pismo Wójta Gminy Waganiec o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec” – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup dwóch namiotów promocyjnych powiatu – zajęcie stanowiska.
 - 5.9. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych powiatu – zajęcie stanowiska.
 - 5.10. a) Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”,
 - b) ustalona wartość zamówienia,
 - c) projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i powołania komisji przetargowej,

PROTOKÓŁ NR 80/2020 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

d) projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.

6. Sprawy różne.

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską, Sekretarza Powiatu panią Krystynę Pieniążek – Bołotowicz. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 7:40.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 79/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 stycznia 2020 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 79/2020 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 stycznia 2020 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o jego zmianę. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Informacja Sekretarza Powiatu na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Informacja Sekretarza Powiatu na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych.

Pani Krystyna Pieniążek – Bołotowicz – do Starostwa Powiatowego wpłynęło pismo Prezesa Sądu Okręgowego we Włocławku, w którym informuje, że realizując zapisy ustawy o ochronie zdrowia psychicznego i rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowego sposobu, zakresu i trybu sprawowania nadzoru nad wykonywaniem orzeczeń w sprawie nieletnich dwóch sędziów Sądu Rejonowego przeprowadziło kontrolę w następujących jednostkach: Rodzinnym Domu Dziecka w Broniszewie, Domu Pomocy Społecznej w Grabiu, Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Placówce Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Lecznico – Opiekuńczym w Raciążku, Powiatowym Szpitalu Spółka z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim na Oddziale Psychiatrycznym. Kontrole zostały przeprowadzone według stanu na 31 grudnia 2019 r. W wyniku kontroli stwierdzono, że funkcjonowanie kontrolowanych jednostek jest prawidłowe, nie stwierdzono uchybień.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Sekretarza Powiatu na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Sekretarza Powiatu na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Sekretarza Powiatu z dnia 3 lutego 2020 r. znak: SK.0022.1.2020 na temat kontroli przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Informacja Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie podpisania przez Powiat Włocławski aneksu porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Informacja Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie

podpisania przez Powiat Włocławski aneksu porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie podpisania przez Powiat Włocławski aneksu do porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON ponieważ stało się bezprzedmiotowe z powodu wykreślenia mieszkanek Powiatu Włocławskiego z listy uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nie podpisania przez Powiat Włocławski aneksu do porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON ponieważ stało się bezprzedmiotowe z powodu wykreślenia mieszkanek Powiatu Włocławskiego z listy uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 stycznia 2020 r. znak: RS.60.4.2.2020 w sprawie nie podpisania przez Powiat Włocławski aneksu porozumienia z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego z części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim przedstawił dwa warianty wykonania ogrodzenia terenu szkoły. Wariant I – zakłada wykonanie ogrodzenia parku od początku ul. Krasieńskiego na zbiegu z ul. Wyspiańskiego, wzdłuż parku a następnie do wewnątrz terenu szkoły w kierunku boiska Orlik z pozostawieniem przejazdu technicznego pomiędzy ogrodzeniem a boiskiem, ogrodzenie bez podmurówki z paneli ogrodzeniowych, koszt szacunkowy 23.000 zł. Wariant II – zakłada wykonanie ogrodzenia parku od istniejącego ogrodzenia rozdzielającego część miejską parku od parku szkolnego, wzdłuż parku i pola, a następnie wokół ujęcia wody i budynku hydroforni, do drogi wewnętrznej przy budynku byłego internatu z pozostawieniem dwóch przejazdów technicznych na teren pola, ogrodzenie bez podmurówki z paneli ogrodzeniowych, koszt szacunkowy 62.000 zł.

Jeszcze tańszym rozwiązaniem byłoby ogrodzenie terenu szkoły z siatki ogrodzeniowej. Panele są bardziej estetyczne od siatki. Zastanówmy się co zrobić.

Pani Małgorzata Wdowczyk – jaka jest długość ogrodzenia. Trzeba porównać koszt wykonania ogrodzenia z paneli i z siatki.

Pan Adam Potaczek – ogrodzenie z siatki będzie dużo tańsze.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły i wnosi o przedstawienie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu kalkulacji kosztów wykonania ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej w przedstawionych dwóch wariantach oraz podania długości ogrodzenia w każdym wariantcie. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły i wnosi o przedstawienie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu kalkulacji kosztów wykonania ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej w przedstawionych dwóch wariantach oraz podania długości ogrodzenia w każdym wariantcie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 31 stycznia 2020 r. znak: RI.7011.1.2020 wraz z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 stycznia 2020 r. dotyczącą kosztów wykonania ogrodzenia terenu szkoły, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Wójta Gminy Waganiec w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Wójta Gminy Waganiec w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową.

Gmina Waganiec wyraża chęć przekazania Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Wójta Gminy Waganiec w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową, proponuję wyrazić zgodę na przyjęcie w.w. środków finansowych do budżetu powiatu. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, oczekuje na podjęcie uchwały Rady Gminy Waganiec w przedmiotowej sprawie do końca lutego 2020 r. i przekazanie środków do końca marca 2020 r. Zarząd Powiatu, prześle do Gminy Waganiec projekt umowy w zakresie ustalenia szczegółowych warunków przekazania środków finansowych. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Wójta Gminy Waganiec w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową i wyraził zgodę na przyjęcie w.w. środków finansowych do budżetu powiatu. Zarząd Powiatu, oczekuje na podjęcie uchwały Rady Gminy Waganiec w przedmiotowej sprawie do końca lutego 2020 r. i przekazanie środków do końca marca 2020 r. Zarząd Powiatu, postanowił przesłać do Gminy Waganiec projekt umowy w zakresie ustalenia szczegółowych warunków przekazania środków finansowych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 31 stycznia 2020 r. znak: RI.031.1.2020 wraz z pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania przez Gminę Waganiec Powiatowi Aleksandrowskiemu kwoty 155.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert

na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 3 lutego 2020 r. znak: PS.524.1.1.2020 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Wójta Gminy Waganiec o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Wójta Gminy Waganiec o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec”.

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa informuje, że przedmiotowa inwestycja nie koliduje z zadaniami samorządowymi powiatu. Jednocześnie wyjaśnia, że powiat jest właścicielem drogi nr 2612C i 2613C.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować wniosek Wójta Gminy Waganiec o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec” i nie wnosić uwag.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Waganiec o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec” i nie wniósł uwag.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 4 lutego 2020 r. znak: AB.6749.3.3030 wraz z pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 stycznia 2020 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg polegających na budowie ścieżek rowerowych i pieszo – rowerowych na terenie gminy Waganiec”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy.

Wycieczka planowana jest na 30 kwietnia 2020 r. Weźmie w niej udział 23 uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i udzielić wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy, przeznaczyć na ten cel kwotę 1.800 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił udzielić wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy i przeznaczył na ten cel kwotę 1.800 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 lutego 2020 r. znak: PS.0532.5.2020 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego wycieczki dla uczniów Szkoły Przystosowanej do Pracy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup dwóch namiotów promocyjnych powiatu – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup dwóch namiotów promocyjnych powiatu.

Chodzi o namioty 3 m x 3 m, kolor granatowy, trzy ściany pełne, zadruk 4 falban, przód i tył z logo Powiatu Aleksandrowskiego, boczne z napisem www.aleksandrow.pl. Namioty są wykorzystywane podczas wydarzeń promocyjnych powiatu. Przeprowadzono zapytanie ofertowe. Wpłynęły cztery oferty, najkorzystniejszą złożyła firma KONKE Nadel Center z Zieleniewa na kwotę 4.403,40 zł brutto za dwie sztuki.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na złożenie zamówienia w firmie KONKE Nadel Center Zieleniewo dwóch namiotów promocyjnych z logo Powiatu Aleksandrowskiego za kwotę 4.403,40 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na złożenie zamówienia w firmie KONKE Nadel Center Zieleniewo dwóch namiotów promocyjnych z logo Powiatu Aleksandrowskiego za kwotę 4.403,40 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 lutego 2020 r. znak: PS.0533.3.2020 o wyrażenie zgody na zakup dwóch namiotów promocyjnych powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych powiatu – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych powiatu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – proponuję wykreślić z zamówienia kredki.

Pani Lidia Zwierzchowska – mamy imprezy kierowane do dzieci. Będzie to praktyczny gadżet dla nich.

Pani Małgorzata Wdowczyk – zależy to będzie od jakości kredek. Miałam doświadczenie z tego rodzaju kredkami, które zakupione zostały w celach promocyjnych, były twarde i dzieci nie wykorzystywały ich.

Pan Adam Potaczek – jestem przeciwny zamawianiu notesu A5.

Pani Małgorzata Wdowczyk – można zastanowić się nad zamówieniem pendrive USB z logo powiatu, ale jest to już większy koszt oraz magnesów z logo powiatu, które są obecnie dość popularne.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są jeszcze uwagi, pytania? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zamówienie materiałów promocyjnych z logo Powiatu Aleksandrowskiego tj.:

- 1) torba reklamowa z włókniny – 200 szt., za kwotę 2,99 zł netto za sztukę, łącznie 735,54 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 2) długopis metalowy typu touch-pen z grawerowaniem – 500 szt., za kwotę 1,29 zł netto za sztukę, łącznie 793,35 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 3) torba papierowa, ekologiczna – 300 szt., za kwotę 2,19 zł netto za sztukę, łącznie 808,11 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 4) drewniane kredki 12 szt. – 300 szt., za kwotę 2,35 zł netto, łącznie 867,15 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 5) ekologiczna zakładka do książek z zestawem kolorowych karteczek samoprzylepnych – 300 szt., za kwotę 2,18 zł netto za sztukę, łącznie 804,42 zł brutto, Firma No.One,
- 6) ramka do tablic rejestracyjnych samochodów z nadrukiem cyfrowym UV – 500 szt., za kwotę 2,80 zł netto za sztukę, łącznie 1.722 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 7) parasol z drewnianą rączką – 50 szt., za kwotę 32,82 zł brutto za sztukę, łącznie 1.640,82 zł brutto, Firma OCTOPUS Reklama Wrocław,
- 8) teczka dyplomowa / gratulacyjna w twardej oprawie – 50 szt., za kwotę 16,40 zł brutto za sztukę, łącznie 820 zł brutto, Firma FPHU INTER-PLAST Dobrze.

ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zamówienie materiałów promocyjnych z logo Powiatu Aleksandrowskiego tj.:

- 1) torba reklamowa z włókniny – 200 szt., za kwotę 2,99 zł netto za sztukę, łącznie 735,54 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 2) długopis metalowy typu touch-pen z grawerowaniem – 500 szt., za kwotę 1,29 zł netto za sztukę, łącznie 793,35 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 3) torba papierowa, ekologiczna – 300 szt., za kwotę 2,19 zł netto za sztukę, łącznie 808,11 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 4) drewniane kredki 12 szt. – 300 szt., za kwotę 2,35 zł netto, łącznie 867,15 zł brutto, Firma VBS Radomin,
- 5) ekologiczna zakładka do książek z zestawem kolorowych karteczek samoprzylepnych – 300 szt., za kwotę 2,18 zł netto za sztukę, łącznie 804,42 zł brutto, Firma No.One,

- 6) ramka do tablic rejestracyjnych samochodów z nadrukiem cyfrowym UV – 500 szt., za kwotę 2,80 zł netto za sztukę, łącznie 1.722 zł brutto, Firma VBS Radomin,
 7) parasol z drewnianą rączką – 50 szt., za kwotę 32,82 zł brutto za sztukę, łącznie 1.640,82 zł brutto, Firma OCTOPUS Reklama Wrocław,
 8) teczka dyplomowa / gratulacyjna w twardej oprawie – 50 szt., za kwotę 16,40 zł brutto za sztukę, łącznie 820 zł brutto, Firma FPHU INTER-PLAST Dobre.
 ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 lutego 2020 r. znak: PS.0533.2.2020 o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

- Ad 5.10. a) Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”,**
 b) ustalona wartość zamówienia,
 c) projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i powołania komisji przetargowej,
 d) projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.10. a) Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”, b) ustalona wartość zamówienia, c) projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i powołania komisji przetargowej, d) projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.

Przedmiotem zamówienia jest: część 1 Kurs cateringu dla 5 uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, część 2 Szkolenie z carvingu dla 10 uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, część 3 Kurs barmański dla 16 uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, część 4 Kurs kelnerski dla 14 uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, część 5 Kurs rezydent biur podróży dla 6 uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, część 6 Kurs akademii druku 3D dla 5 uczniów Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, część 7 Kurs opiekun kolonijny dla 25 uczniów Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim. Proponowany tryb udzielenia zamówienia: usługi społeczne art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena 90%, odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 10%. Termin realizacji: części 1 i 4 do 23 kwietnia 2020 r., części 2, 3, 5, 6

i 7 do 4 czerwca 2020 r. Proponowany skład komisji przetargowej: Ewelina Brożek – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji. Całkowita szacunkowa wartość zamówienia: 52.828 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”, w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”, w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – II etap” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części” i powołania komisji przetargową w składzie: Ewelina Brożek – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części” i powołania komisji przetargową w składzie: Ewelina Brożek – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Łukasz Wienconek – członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia i projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia i projekt ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 5 lutego 2020 r. znak: Rz.272.1.1.2020 wraz z wnioskiem o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie kursów / szkoleń zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 7 części”, ustaloną wartością zamówienia, projektem uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i powołania komisji przetargowej, projektem ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne z załącznikami oraz wzorem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył informację w sprawie trybu powoływania zespołu ds. polityki społecznej. Temat był omawiany na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Pani Krystyna Pieniążek – Bołotowicz – pani Kierownik PCPR wystosowała pismo do Starosty o wyznaczenie przedstawicieli Starostwa Powiatowego do składu zespołu tj. osoby odpowiedzialnej za współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz przedstawiciela wydziału finansowego i do Przewodniczącego Rady Powiatu o desygnowanie przedstawiciela Rady Powiatu do składu zespołu. Jeżeli chodzi o pozostałych członków zespołu ogłoszenie o naborze kandydatów ukaże się na stronie BIP.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie trybu powoływania zespołu ds. polityki społecznej. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie trybu powoływania zespołu ds. polityki społecznej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 3 lutego 2020 r. znak: PI.42.2.2.2020 w sprawie trybu powoływania zespołu ds. polityki społecznej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – wnoszę, żeby pani Starosta rozważyła zakup dystrybutorów do wody pitnej lub zakupu wody mineralnej w pojemnikach szklanych na potrzeby sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego i posiedzeń komisji Rady Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – poddaję pod głosowanie wniosek zgłoszony przez panią Małgorzatę Wdowczyk. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zwrócił się do Starosty Aleksandrowskiego o rozważenie zakupu dystrybutorów do wody pitnej lub zakupu wody mineralnej w pojemnikach szklanych na potrzeby sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego i posiedzeń komisji Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:25.

Protokołowała: Edyta Niedziałek